
InterSerie 
Eurospeedway Lausitz 

29. +30.06.2007 
ERGEBNIS Zeittraining (f. Rennen 2) 

Pos. st. KI Bewerber/Club Run 
Nr. Nr. Name Lizenz den Rundenzeit Km/h 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. 1 16 Klein,Michael/D Oallara 304 Opel 8 1:41 .178 161 .323 
2. 5 16 Valois,Leonardo/SVK Oallara 304 Opel 12 1:43.475 157.742 
3. 4 16 Neuburger,Stefan/A Oallara 304 Opel 12 1:44.176 156.681 
4. 2 16 Lopez,Francesco/D Oallara 304 Opel 9 1:45.571 154.610 
5. 27 18 Häckel,Klaus Dieter Oallara 394 Opel 6 1:46.842 152.771 
6. 36 02 Schramm, Marek/D Formel Renault 12 1:47.855 151 .336 
7. 64 CONRAO MOTORSPORT 

02 Keller, Thomas/D Formel Renault 11 1:48.440 150.520 
8. 46 19 Lammel,Christopher/A Formel Renault 11 1:48.715 150.139 
9. 31 02 Baierle,Marcel/D Formel Renault 8 1:48.894 149.892 

10. 47 02 stepputat,Jan/D Formel Renault 9 1:50.227 148.079 
11 . 12 Automobilklub Rzemieslnik 

D2 Kochanski,Maurycy/PL Reynard-Mugen-Honda 12 1:50.664 147.495 
12. 42 19 stribieg,Gregory/F Formel Renault 12 1:51 .912 145.850 
13. 10 D2 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel 9 1:52.344 145.289 
14. 34 02 RokiUa,HelmutlD Formel Renault 12 1:52.452 145.149 
15. 11 Automobilklub Kielecki 

D2 Gil,Michal/PL Reynard-VW 9 1:52.491 145.099 
16. 26 18 Hochhold,Dirk Oallara 394 Opel 12 1:53.109 144.306 
17. 60 20 Hemdlhofer,Bernhard/A FormelADAC 12 1:53.314 144.045 
18. 41 19 stribieg,Remy/F Formel Renault 11 1:53.371 143.973 
19. 33 SCUDERIA AVUS 

D2 Kuhn,Manfred/D Reynard-BMW 11 1:54.223 142.899 
20. 43 19 Kirchdörffer, Remi/F Formel Renault 11 1:54.503 142.549 
21 . 37 02 sChrÖder,JÖrWJOhannes/D Formel Renault 12 1:54.746 142.248 
22. 59 20 Pilz,Gottfried A Formel Junior 11 1:55.663 141.120 
23. 54 20 Voß,Christian/D Van Diemen 9 1:57.114 139.371 
24. 14 Automobilklub Kielecki 

D2 szlawski,Cezary/PL Renault 2000 10 1:59.905 136.127 
25. 32 D2 Glogar,Lubomir/CZ EufracOpel 8 2:01.146 134.733 
26. 15 Automobilklub Rzemieslnik 

D2 JankOWSki,wo~ciech/PL Reynard Fiat 8 2:01.667 134.15q 
27. 13 Automobilklub zemieslnik 

D2 Dabrowski, TomaszlPL Eustonia-Lancia 5 2:02.452 133.296 
28. 71 D4 Voigt,Hans-Peter/D. PRC-Opel CN 4 2:04:051 1 31 .57~ 
29. 53 20 Clausnitzer,Henry/D Swift SC .98 Z 0 

SK: Rennleiter: Zeitnahme: Aushang: 

inoffizielles Trainingsergebnis 
SDO Sport-Timing, Nürnb.erg +49 (0)911 808508 



Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz

29.+30.06.2007
ERGEBNIS Zeittraining (f. Rennen 2)

Pos. St. Kl Bewerber/Club Run
Nr. Nr. Name Lizenz den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.   1  16 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel    8     1:41.178 161.323
  2.   5  16 Valois,Leonardo/SVK Dallara 304 Opel   12     1:43.475 157.742
  3.   4  16 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel   12     1:44.176 156.681
  4.   2  16 Lopez,Francesco/D Dallara 304 Opel    9     1:45.571 154.610
  5.  27  18 Häckel,Klaus Dieter Dallara 394 Opel    6     1:46.842 152.771
  6.  46  19 Lammel,Christopher/A Formel Renault   11     1:48.715 150.139
  7.  47  19 Stepputat,Jan/D Formel Renault    9     1:50.227 148.079
  8.  12 Automobilklub Rzemieslnik

 18 Kochanski,Maurycy/PL Reynard-Mugen-Honda   12     1:50.664 147.495
  9.  42  19 Stribieg,Gregory/F Formel Renault   12     1:51.912 145.850
 10.  10  16 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel    9     1:52.344 145.289
 11.  26  18 Hochhold,Dirk Dallara 394 Opel   12     1:53.109 144.306
 12.  60  20 Herndlhofer,Bernhard/A Formel ADAC   12     1:53.314 144.045
 13.  41  19 Stribieg,Remy/F Formel Renault   11     1:53.371 143.973
 14.  43  19 Kirchdörffer,Remi/F Formel Renault   11     1:54.503 142.549
 15.  59  20 Pilz,Gottfried/A Formel Junior   11     1:55.663 141.120
 16.  54  20 Voß,Christian/D Van Diemen    9     1:57.114 139.371
 17.  53  20 Clausnitzer,Henry/D Swift SC 98 Z    0

SK:                Rennleiter:                   Zeitnahme:               Aushang:

SDO Sport-Timing, Nürnberg +49 (0)911 808508
inoffizielles Trainingsergebnis



Pos. st. KI Bewerber/Club 

Austria Formel 3 Cup 
Eurospeedway Lausitz 

29. +30.06.2007 
ERGEBNIS Zeittraining (f. Rennen 2) 

Run 
Nr. Nr. Name Lizenz den Rundenzeil 

Austria F3 Cup 

1. 1 16 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel 8 1 :41.178 
2. 5 16 Valois,Leonardo/SVK Dallara 304 Opel 12 1:43.475 
3. 4 16 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel 12 1:44.176 
4. 2 16 Lopez, Francesco/D Dallara 304 Opel 9 1:45.571 
5. 10 16 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel 9 1:52.344 

Austria Formel 3 Trophy 

1. 27 18 Häckel,Klaus Dieter Dallara 394 Opel 6 1:46.842 
2. 12 Automobilklub Rzemieslnik 

18 Kochanski,Maurycy/PL Reynard-Mugen-Honda 12 1:50.664 
3. 26 18 Hochhold,Dirk Dallara 394 Opel 12 1:53.109 

Formel Renault 

1. 46 19 Lammel,Chrlstopher/A Formel Renault 11 1:48.715 
2. 47 19 Stepputat,Jan/D Formel Renault 9 1:50.227 
3. 42 19 Stribieg,Gregory/F Formel Renault 12 1:51.912 
4. 41 19 StribieQ,Remlt Formel Renault 11 1 :53.371 
5. 43 19 Kirchdorffer, emi/F . Formel Renault 11 1:54.503 

ormel Ford 

1. 60 20 Hemdlhofer,Bernhard/A FormelADAC 12 1:53.314 
2. 59 20 Pilz,Gottfried/A Formel Junior 11 1:55.663 
3. 54 20 Voß,Christian/D Van Diemen 9 · 1:57.114 
4. 53 20 Clausnllzer,Henry/D Swift SC 98 Z o· 

SK: Rennleiter: Zeitnahme: Aushang: 

inoffizielles Trainingsergebnis 
SDO Sport-Timing, Nürnberg +49 (0)911 808508 

Km/h 

161.323 
157.742 
156.681 
154.610 
145.289 

152.771 

147.495 
144.306 

150.139 
148.079 
145.850 
143.973 
142.549 

144.045 
141.120 
139.371 


